ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 105 /GM – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Minh Đức, ngày 09 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

Nhằm hưởng ứng các hoạt động VHTT nhân dịp kỷ niệm 93 năm ngày
thành lập Mặt trận dân tộc thống nhất Việt Nam (18/11/1930 – 18/11/2023) và
Ngày Hội Đại đoàn kết toàn dân.

Được sự nhất trí của BTV Đảng uỷ; UBND xã Minh Đức tổ chức thi đấu
giao hữu bóng chuyền hơi nữ giữa đội tuyển bóng chuyền hơi nữ xã Minh Đức
với đội bóng chuyền hơi nữ xã Cổ Dũng, huyện Kim Thành.

Để buổi giao hữu được thành công, UBND xã trân trọng kính mời đại
biểu đến dự và cổ vũ cho các vận động viên thi đấu.

* Thời gian: Là 1/2 ngày bắt đầu từ 14 giờ (Thứ bẩy) ngày 11/11/2023.
* Địa địa:       Tại nhà thi đấu bóng chuyền hơi thôn Mép, xã Minh Đức
* Thành phần:
Mời Ban thường vụ đảng ủy, TT HĐND, Lãnh đạo UBND, Chủ tịch

MTTQ; chủ tịch, phó chủ tịch Hội phụ nữ xã; Chủ tịch hội nông dân; bí thư
đoàn thanh niên; chủ tịch hội CCB xã; Công chức VH-XH xã; trưởng thôn Mép;
vận động viên, huấn luyện viên đội tuyển bóng chuyền hơi nữ của xã.

UBND xã kính mong các đại biểu thu xếp công việc đến dự, cổ vũ và động
viên cho buổi giao hữu đạt kết quả cao.

Ghi chú: Kết thúc buổi giao hữu mời các đại biểu dự bữa cơm liên hoan
thân mật tại Nhà hàng Quỳnh Trang thôn Quàn./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:17:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:21:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!